
БҰЙРЫҚ ПРИКАЗ
08.01.2024 № 3

Алматы қаласы город Алматы

Философия докторы (PhD)
дәрежесін беру туралы

«Қазақ ұлттық қыздар педагогикалық университеті» КеАҚ Басқарма Төрағасы
– Ректор 2023 жылғы 17 наурызындағы №41 бұйрығы негізінде бекітілген
Диссертациялық кеңес туралы Ереженің 9.1 тармағымен және Басқарма Төрағасы –
Ректор м.а. 2020 жылдың 31 желтоқсанындағы №447 бұйрығымен бекітілген «Қазақ
ұлттық қыздар педагогикалық университетінде философия докторы (PhD) бейіні
бойынша доктор дәрежесін беру туралы диплом беру қағидалары» Ережесінің 5.1
тармағының 5.4 тармақшасына сәйкес БҰЙЫРАМЫН:

1. «6D060600 – Химия» мамандығы бойынша Абильмажинова Дидар
Заманбековнаға және «6D020500 – Филология» мамандығы бойынша Жауыншиева
Жазира Билимовнаға, «8D02301 – Филология» білім беру бағдарламасы бойынша
Молдабаева Карлыгаш Ергазиевнаға философия докторы (PhD) дәрежесі және
бекітілген үлгідегідей диплом берілсін.

2. Ғылым саласын басқару және дамыту бөлімі осы бұйрықтың бірінші
тармағында көрсетілген тұлғаны PhD дипломын беру тәртібіне сәйкес тіркеу
жүргізсін.

3.оОсы бұйрықтың орындалуын қадағалау Басқарма мүшесі - Ғылыми жұмыс
және халықаралық ынтымақтастық жөніндегі проректор З.Джумакуловқа жүктелсін.

Негіздеме: Басқарма мүшесі - Ғылыми жұмыс және халықаралық ынтымақтастық
жөніндегі проректор З. Джумакуловтың 08.01.2024 жылғы №33 қызметтік хаты және
«6D011700 – Қазақ тілі мен әдебиеті», «6D020500 – Филология» мамандығы бойынша
диссертациялық кеңес төрағасы Ж.Сулейменованың 08.01.2024 №36,37 қызметтік хаты.

Басқарма Төрағасы - Ректор Г. Қанай

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ
АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

«КАЗАХСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ
ЖЕНСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ

УНИВЕРСИТЕТ»

«ҚАЗАҚ ҰЛТТЫҚ
ҚЫЗДАР ПЕДАГОГИКАЛЫҚ

УНИВЕРСИТЕТІ»
КОММЕРЦИЯЛЫҚ ЕМЕС
АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ

NON-PROFIT JOINT-STOCK COMPANY
«KAZAKH NATIONAL WOMEN'S TEACHER

TRAINING UNIVERSITY»



О присвоении степени
доктора философии (PhD)

В соответствии с пунктом 9.1 Положения о диссертационном совете,
утвержденного приказом Председателя Правления – Ректора НАО «Казахский
национальный женский педагогический университет» от 17 марта 2023 года №41 и
пунктами 5.1 и 5.4 Правил выдачи дипломов о присуждении степени доктора
философии (PhD), доктора по профилю, утвержденных приказом и.о. Председателя
Правления - Ректора от 31 декабря 2020 года №447, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить степень доктора философии (PhD) и выдать диплом
установленного образца:

1) Абильмажиновой Дидар Заманбековне по специальности «6D060600 –
Химия»;

2) Жауыншиевой Жазире Билимовне по специальности «6D020500 –
Филология»;

3) Молдабаевой Карлыгаш Ергазиевне по образовательной программе
«8D02301 – Филология» .

2. Отделу научного администрирования и развития произвести регистрацию
диплома лица, указанного в пункте 1 настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на члена Правления
- Проректора по научной работе и международному сотрудничеству З. Джумакулова.

Основание: Служебное письмо члена Правления - Проректора по научной работе и
международному сотрудничеству З.Джумакулова от 08.01.2024 года №33 и служебное письмо
Председателя диссертационного совета по специальности «6D020500 – Казахский язык и
литература», « 6D020500 – Филология» Ж. Сулейменовой от 08.01.2024 года №36,37.

Председатель Правления – Ректор Г. Қанай

Подписант Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST), ҚАНАЙ
ГҮЛМИРА, Некоммерческое Акционерное общество "Казахский
национальный женский педагогический университет", BIN990240005438



Уникальный код: F4C4A828587B4E0A

Короткая ссылка: https://short-sed.qyzpu.edu.kz/Vcl4pY

Электрондық құжатты тексеру үшін: https://salemoffice.kz/verify мекен-
жайына өтіп, қажетті жолдарды толтырыңыз. Электрондық құжаттың
көшірмесін тексеру үшін қысқа сілтемеге өтіңіз немесе QR код арқылы
оқыңыз. Бұл құжат, «Электрондық құжат және электрондық цифрлық
қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтарда
шыққан Заңының 7-бабының 1-тармағына сәйкес, қағаз құжатпен тең
дәрежелі болып табылады. / Для проверки электронного документа
перейдите по адресу: https://salemoffice.kz/verify и заполните
необходимые поля. Для проверки копии электронного документа
перейдите по короткой ссылке или считайте QR код. Данный документ
согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года «Об электронном
документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу
на бумажном носителе.

Лист согласования

ФИО,
подразделение,
должность

Тип действия Время и дата
согласования или
подписания

Данные по ЭЦП

Абдраймова М.Р. -
Директор
департамента -
Департамент науки

Согласовано 08.01.2024 15:25 АБДРАЙМОВА М.Р.

Маханов М.М. -
Директор
департамента -
Департамент
юридического и
документационного
сопровождения

Согласовано 08.01.2024 16:50 МАХАНОВ М.М.

Джумакулов З.Д. -
Проректор по научной
работе и
международному
сотрудничеству -
Совет директоров

Согласовано 08.01.2024 15:40 ДЖУМАКУЛОВ З.Д.

Қанай Г.Ә. -
Председатель
правления ректор

Подписано 08.01.2024 18:09 ҰЛТТЫҚ
КУӘЛАНДЫРУШЫ
ОРТАЛЫҚ (GOST),



ҚАНАЙ ГҮЛМИРА,
Некоммерческое
Акционерное
общество "Казахский
национальный
женский
педагогический
университет"


